quo per - e-o, quo per - e-o, quo per - e-o!

*Handwritten: ALTO*

136

3/p

4/p

*p>* me-a me-cum lu-dit vir, vir, vir, vir, vir-gi - ni-tas, vir-gi - ni-tas, *f>* me-a me de - tru - dit,

*p>* me-a me-cum lu-dit vir, vir, vir, vir, vir-gi - ni-tas, vir-gi - ni-tas, *f>* me-a me de - tru - dit,

*Handwritten: Veer, Veer, Veer, gee mee tahs, gee mee tahs, Ah, teoo dect*

3/p

4/p

Ragazzi (col Soprano Solo)

*Soprano*  
come prima

*p>* me-a me de-tru-dit sim, sim, sim, sim, sim - pli - ci-tas, sim- pli - ci-tas.

*p>* me-a me de-tru-dit sim, sim, sim, sim, sim - pli - ci-tas, sim- pli - ci-tas.

*Handwritten: plee mee tahs, plee mee tahs*

137

RA

accel.

5/p

to-tus flo-re-o! Iam a-mo-re vir-gi-na-li to-tus ar-de-o, no-vus, no-vus, no-vus a-mor est, quo

quo

quo

3/p (♩ = 144)

4/p allegro molto

3/p

4/p

per - e - o, quo per - e - o, quo per - e - o!

per - e - o, quo per - e - o, quo per - e - o! Ve-ni, do - mi-cel - la, ve-ni, do - mi-cel-la, cum, cum, cum, cum,cum

per - e - o, quo per - e - o, quo per - e - o! Ve-ni, do - mi-cel - la) ve-ni, do - mi-cel-la) cum, cum, cum, cum,cum

Ve-ni, do - mi-cel - la, ve-ni, do - mi-cel-la, cum, cum, cum, cum,cum

Ve-ni, do - mi-cel - la, ve-ni, do - mi-cel-la, cum, cum, cum, cum,cum

3/p

4/p

gau - di-o, cum gau - di-o, ve-ni, ve - ni, pulch - ra, ve-ni, ve - ni, pulch-ra, iam, iam, iam, iam, iam

gau - di-o, cum gau - di-o) ve-ni, ve - ni, pulch - ra, ve-ni, ve - ni, pulch-ra, iam, iam, iam, iam, iam

gau - di-o, cum gau - di-o, ve-ni, ve - ni, pulch - ra, ve-ni, ve - ni, pulch-ra, iam, iam, iam, iam, iam

gau - di-o, cum gau - di-o, ve-ni, ve - ni, pulch - ra, ve-ni, ve - ni, pulch-ra, iam, iam, iam, iam, iam

138

ancora più lento di prima

Ragazzi

**f**

Oh, oh, oh, to-tus flo-re-o, iam a-mo-re vir-gi-na-li  
 per - e-o, iam per - e-o. Oh, oh, oh, to-tus flo-re-o, iam a-mo-re vir-gi-na-li  
 per - e-o, iam per - e-o. Oh, oh, oh, to-tus flo-re-o, iam a-mo-re vir-gi-na-li  
 per - e-o, iam per - e-o. Oh, oh, oh, to-tus flo-re-o, iam a-mo-re vir-gi-na-li  
 per - e-o, iam per - e-o. Oh, oh, oh, to-tus flo-re-o, iam a-mo-re vir-gi-na-li

accel.

**5/p**

**ff 3/p**

to-tus ar-de-o, no-vus, no-vus, no-vus a-mor est, quo per - e-o, quo per - e-o, quo per - e-o.  
 to-tus ar-de-o, no-vus, no-vus, no-vus a-mor est, quo per - e-o, quo per - e-o, quo per - e-o.  
 to-tus ar-de-o, no-vus, no-vus, no-vus a-mor est, quo per - e-o, quo per - e-o, quo per - e-o.  
 to-tus ar-de-o, no-vus, no-vus, no-vus a-mor est, quo per - e-o, quo per - e-o, quo per - e-o.  
 to-tus ar-de-o, no-vus, no-vus, no-vus a-mor est, quo per - e-o, quo per - e-o, quo per - e-o.